
Hledáme šikovné mechaniky a elektromechaniky průmyslové
automatizace

Hledáme další skvělé mechaniky a elektromontéry, kteří budou rozvíjet náš velmi
vysoký standard kvality montáží.

● Bavila by tě montáž výrobních strojů a linek?
● Nebo jsi zaměřením spíš elektrotechnik a dokážeš číst v elektrotechnické

dokumentaci?
● Jsi manuálně zručný?
● Máš rád techniku, baví tě řešit technické problémy?
● Jsi optimista a rád by jsi byl obklopený lidmi jako jsi ty?
● Máš osvědčení o odborné způsobilosti (dle vyhl. Č.50/1978 Sb.)
● Pokud umíš cizí jazyk, je to pro tebe velké plus, projekty máme totiž opravdu po

celém světě. :-)

Máme pro tebe dobrou práci, zbytek už je na tobě

● Chceš cestovat? Dáme ti možnost instalovat výrobní linky a stroje doslova po
celém světě.

● Do světa se ti nechce? Můžeš se přidat k týmu výroby rozvaděčů, a na hale
pomáhat rozvaděče kompletovat, drátovat apod.

● Čeká tě u nás práce na špičkových high-tech projektech, které mají smysl.
● Budeš pracovat ve firmě, kterou mají zaměstnanci a zákazníci rádi. Nevěříš?

Mrkni na naše hodnocení na Atmoskopu. ;-)

Jsme tým, ve kterém si všichni tykáme, je dobrá nálada a atmosféra

● Budeš pracovat v týmu podobně naladěných lidí, kde se jeden učí od druhého
● Pořádáme SPOUSTY různých společných aktivit - pracovní i oddychové,

chodíme společně na pivo, kladný vztah k alkoholu nemůže uškodit ;-)

Inspiruje nás pracovní atmosféra ve stylu Google, Netflix nebo Spotify

● Vyvíjíme zajímavé projekty pro přední světové firmy
● Každý přímo ovlivňuje své výdělky a svůj kariérní růst

PS: Je fér ještě přiznat, že v naší "hokejové šatně" výrazně převažují muži. Stavíme na
expertních technických týmech a přiznejme si, že v oboru průmyslové automatizace se
zatím moc žen bohužel nepohybuje. Už se nám ale podařilo najít dvě skvělé výjimky a
další šikovné programátorky, konstruktérky či projektantky k nám mají rozhodně dveře
otevřené.

Pokud máte zájem u nás pracovat, pošlete svůj životopis na tereza.teclova@ice.cz.


